UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCVC
V/v góp ý Kế hoạch phòng, chống

bạo lực gia đình trong tình hình mới đến

năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 134/SVHTTDL-NSVH&GĐ ngày

14/02/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý Dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 45/QĐ-TTg ngày 13/01/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình về phòng, chống bạo lực gia đình

trong tình hình mới đến năm 2025; Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất

với các nội dung của dự thảo Kế hoạch.

Sở Nội vụ có ý kiến để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-02-16T10:43:31+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-02-16T10:44:56+0700

		2022-02-16T10:45:09+0700

		2022-02-16T10:45:44+0700